
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO NORTE

CAMARA MUNICIPAL / CONTABILIDADE
DEMONSTRAÇÃO DAS VARIAÇÕES PATRIMONIAIS 2016 - CÂMARA IPIRANGA DO NORTE

14 de Fevereiro de 2017 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XII | N° 2.668

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 152 Assinado Digitalmente



14 de Fevereiro de 2017 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XII | N° 2.668

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 153 Assinado Digitalmente



CAMARA MUNICIPAL / CONTABILIDADE
BALANÇO ORÇAMENTÁRIO DESPESAS 2016 CÂMARA IPIRANGA

14 de Fevereiro de 2017 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XII | N° 2.668

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 154 Assinado Digitalmente



CAMARA MUNICIPAL / CONTABILIDADE
BALANÇO ORÇAMENTÁRIO RECEITAS 2016 CÂMARA IPIRANGA

14 de Fevereiro de 2017 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XII | N° 2.668

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 155 Assinado Digitalmente



CAMARA MUNICIPAL / CONTABILIDADE
BALANÇO FINANCEIRO 2016 CÂMARA IPIRANGA DO NORTE

14 de Fevereiro de 2017 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XII | N° 2.668

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 156 Assinado Digitalmente



PREFEITURA MUNICIPAL / RECURSOS HUMANOS
TERMO DE RESCISÃO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 030/

2016.

Pelo presente TERMO DE RESCISÃO DE CONTRATO ADMINISTRATI-
VO POR MÚTUO TERMINO DE CONTRATO, o MUNICÍPIO DE IPIRAN-
GA DO NORTE, ESTADO DO MATO GROSSO, pessoa jurídica de di-
reito público interno, CNPJ n° 07.209.245/0001-72, com domicílio na Rua
dos Girassóis, 387, Centro, Ipiranga do Norte, Mato Grosso, fone (66)
3588-1566/1538, CEP 78578-000, representado por seu prefeito constitu-
cional, o Sr. PEDRO FERRONATTO, brasileiro, casado, Agricultor, porta-
dor do CPF Nº. 345.727.169-00, residente e domiciliado nesta cidade de
Ipiranga do Norte, Mato Grosso, neste ato denominado CONTRATANTE,
e do outro lado o Sr. CASSIO JOSE SICHOSKI, brasileiro, solteiro, maior,
cirurgião - dentista, Carteira de Identidade Civil RG. 1734598-7 SSP/MT,
e CPF Nº. 039.284.521-00, residente e domiciliado na Rua das Hortência,
n° 816, Centro, na cidade de Ipiranga do Norte, Estado de Mato Grosso,
aqui denominado CONTRATADO, resolvem rescindir, a partir desta data,
o CONTRATO Nº. 030/2016 (contratação temporária por excepcional inte-
resse público, firmado nos termos do art. 37, inciso IX da Constituição e
da Lei nº. 234/2009, para exercer a função de Cirurgião - Dentista, pas-
sando esta rescisão a fazer parte integrante do contrato inicial supracitado
com todas as verbas previstas na Lei Municipal nº. 032/2015 – Estatuto
dos funcionários públicos do Município de Ipiranga do Norte/MT, exceto os
direitos que são exclusivos dos servidores efetivos.

A partir de 13 de fevereiro de 2017, ambas as partes ficam liberadas de
quaisquer compromissos firmados entre si;

E por estarem às partes ajustadas e de comum acordo, assinam o presen-
te Termo em 03 (três) vias de igual teor, para um só efeito.

Ipiranga do Norte/MT, 13 de fevereiro 2017.

__________________________

PEDRO FERRONATTO

Prefeito Municipal - contratante

___________________________

CASSIO JOSE SICHOSKI

Contratado

T E S T E M U N H A S:

1ª) _____________________________ 2ª)
_______________________________

PREFEITURA - LICITAÇÃO
PORTARIA Nº 085, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2017.

DESIGNA O SERVIDOR PEDRO DOMINGOS DELAPRIA PARA ACOM-
PANHAR E FISCALIZAR A EXECUÇÃO DO CONTRATO REFERENTE
A REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATA-
ÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVI-
ÇO DE LIMPEZA URBANA EM VIAS E PASSEIOS PÚBLICOS DO MU-
NICÍPIO DE IPIRANGA DO NORTE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

PEDRO FERRONATTO, Prefeito do Município de Ipiranga do Norte,
Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Or-
gânica, e considerando a Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993,

RESOLVE:

Art. 1º. Designo o servidor Pedro Domingos Delapria para responder pelo
acompanhamento, fiscalização e avaliação da execução da licitação na

14 de Fevereiro de 2017 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XII | N° 2.668

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 157 Assinado Digitalmente


